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Shërbesa e Klerikëve tanë – Atë Aleksandër 
Petani, Kisha “Lindja e Krishtit” Shkodër

“Shërbesa e Klerikëve tanë”
Intervistë e Radio “Ngjallja” me Atë Aleksandër Petani – Kisha e “Lindjes së Krishtit” 
Shkodër
Në këtë intervistë do të dëgjoni – Ardhja e Kryepiskopit Anastas në Shqipëri, 
harmonia dhe vëllazëria fetare në qytetin e Shkodrës, vizita e Kryepiskopit Anastas 
në qytetin e Shkodrës në vitin 1997, ndërtimi i Kishës në qendër të qytetit etj…
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